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Kolmanda Reichi moodustamine

 
Vaata Kolmanda Reichi (impeeriumi), kuidas ta oli 13 aastat

ja 13 päeva, vastavalt mõned ajaloolased, väärivad ühe isiku –
Adolf Hitler (Gidlera). Perekonnanimi on identne tähendusega
«metslane, hooldaja». Ainus poolõde  – Paula, kunstnik, elas
kuni 1960. aastani, pool-õde Angela (isapoolne), koduperenaine
1949. aastani, tema poeg Leo Hitler, oli püütud ajal Stalingradi
lahing, ja pakkus, et vahetada Stalini poeg Yakov. Vend Edmund
sureb alaealisena.

Aastal 1908, Hitler ei eksam Viini Kaunite Kunstide
Akadeemia, aga kuna 1909. aastal müügi maalide hakkab tuua
märkimisväärset tulu. A.  G. õpib inglise ja prantsuse piisaval
tasemel vaatamise filme nende riikide originaal, on aktiivselt
huvitatud armeed maailmas ja poliitikas. Serveeri «tšehhidesse
ja ungarlased,» Austria armee ei taha, kuid 1914. aastal koos
puhkenud Great War koos palvega esitada taotlus teenida
Baieri (Saksamaa) armee. Aastal 1918, Hitler gaasise plahvatav
lähedal British keemilise mürsk. Pool kaotatud silmapiiril viib
ta pimedate seltsimeeste välja laskuvast tsoonist. See oli sel ajal,
oma tunnistuse kohaselt, koos uudised Saksa üleandmisega, ta
saab ilmutuse taaselustamist Reich ja imeliselt terveks. Vastavalt
mütoloogia ehk on tõeline juured Hitler (1), et saada soovitusele
arst, tugev hypnotist, et ta on messias saksa rahva ja seepärast
peab see näha. Või (2) sõlmib lepingu esindaja tumedad jõud,



 
 
 

et ta oleks andnud asutusele 13 aastat ja 13 päeva (30. jaanuar
1933 – 30. aprill 1945) kõrgenemise Saksa rahvas.

1923. aasta novembris on Saksa marki määr 4,2  triljonit
USA dollarit. 1924. aastal, paralleelselt sellele, mitteametlik
rahaühik  – nn. kinnisvara tagatisega tagatud rendimärk.
Tavaliseks kaubamärgiks on üks kuni üks triljon. Paar kuud
hiljem, on õigustatud riigimark (RM), mis on võrdne selle
nimiväärtusega ja nii need valuutad, et mitte kahjustada usaldust
elanikkonnast, jääda ringlusse. Maksumus ühe RM – 2,5 grammi
puhast hõbe, mis praeguse kiirusega umbes 150 rubla. Välimus
need arved peatab hüperinflatsioon (5000% palgast – kaks korda
päevas, inimesed nälgivad).

1923. aastal sai miljard Saksa marki. Kuni selle ajani kutsuti
Saksamaad Weimari vabariiki. Kuidagi selgus, et jagunemine
riigi võiks hoida pakkudes hüperinflatsioon (valmistatud
Division Reini Vabariik). Hinnad kahekordistunud iga kolme
päeva järel taga oli nn paberi kaubamärk (Papiermark). Õlu



 
 
 

kruus maksis neli miljardit. 1924. aastal peatus inflatsioon.
Autor kahekümnendate eluaastate keskpaigas, riik teinud teatud
majandusliku ja poliitilise edu, kuid alates 1929. aastast
jõupingutusi pankurite ja tungrauaga üles intressimäärad (mitte-
eetilised sakslased, reeglina), uus, kuigi mitte nii tugev
majanduslangus. Lõpuks otsustavad sakslased, et väljapääs on
uutes liidrites ja kolmandas reichis

1923. aastal viis triljonit paberit



 
 
 

Rentimismärk. Pakutav tööstuslik potentsiaal, kinnisvara,
väga populaarne. Hind on üks triljonist «Pipermaroksist»

See on üsna kindel 1942. aasta reichsmarki kujundamisel ja
teostamisel. Uue riigikorra tõsine esteetika on nähtav. Saksa
leitnandi (Obersturmfuhrer) palk on 220 tähemärki kuus. Brändi



 
 
 

ostujõud peamiste toodete ja teenuste komplektis on umbes sama
kui tänapäeva 7,5 dollariga. Kummaline suund Ameerika valuuta
suhtes püsis stabiilsena kuni 1945. aastani

Itaalia (esialgse) fašismi embleem on hunnik fascis
(ladinakeelne kangid), kask või küünla vardad, vardad, mis on
ühendatud punase lindiga ja millel on neelus. See sümbolism
Venemaal ei ole keelatud, seda kasutavad sellised riigiasutused
nagu föderaalne kriminaalkohus ja föderaalne kohtutäitur

Hispaania fašistide embleem, muidu  – frantsiisikud,



 
 
 

Phalangists, partei Falange Española. Nooled ja nukkid
on Hispaania unifitseerijate sümboleid, esimese kattiillaste
katoliiklikud monarid Isabella ja Aragoni teise osa Ferdinand.
See fašismi vorm eksisteerib ka pärast II maailmasõda, kuni
1975. aastani – diktaatori Franco Franco loomuliku surma aeg

Lattice – vabaduse kannatuste sümbol, Rumeenia rahvusliku
«Raudavaitse» embleem

Poola falanxi sümbol. Poolakad on innukad natsionalistid,
nad ei tunnusta slaavi sugulust, otsivad nad oma kangelaslikke



 
 
 

eelkäijaid sarmaate või isegi germaanide hõimude semi-müstilist
hõimu. Nii nagu võib Teise maailmasõja alguses üks natsionalism
peaaegu täielikult hävitada teise ja see asjaolu aitab kahtlemata
liitlastel võita

Sümbol Horvaatia «Ustasha» (Horw «Ustaša» -.
«Ülestõusnud»). Põhiidee neid, kes hindavad järeltulijad
valmis  – mono-etnilise riigi antisemitismi, Anti-serbia
sentiment, natsionalism, territoriaalsete nõuete Serbia. Vastavalt
sakslaste Ustashe koos mõne bosnia moslemid moodustavad
keha Waffen SS, numeratsiooni umbes 113  000  inimest,
füüsiliselt hävitada 400000  serblased, juudid ja mustlased.
Sõjajärgne poliitika juht Jugoslaavia Josip Broz Tito – «Unusta
kõik halvad» viib ainult asjaolu, et 90-ndate alguses-ndate
mitte-kahetseva Horvaatia rahvuslased ei kavatse tagasilangus ja
vallandada verine kodusõda



 
 
 

Ungari riikliku sotsialistliku partei lipp «Risti nooled».
Tegelikult on «Crossed Arrows» ja selle ainus liider, Ferenc
Salashin valitsenud paralleelselt Miklos Horthy valitsusega.
Horthy algatab oma riigi sisenemise Teise maailmasõja juurde.
Peamine eesmärk on laienemise algusest peale märkimisväärsete
territooriumide tagasitulek, enam kui pooled Ungari poolt
Versailles’i  lepingust kaotanud riigi poolt. Veelgi enam,
mittefašistlik vorm on Ungari, sõltumata sellest, kas ta on või
ei ole sunnitud osalema Hitleri Saksamaa kõikides sõjalistes
operatsioonides. 1944. aasta oktoobris teatas Horthi valitsus
NSV Liiduga vaherahu. Sorteerija Otto Skorzeni röövimine
Horty poja hukkub. Sellise surve all ütleb riigipea Ferencile
Salasile volitused ja loobub ettevõttest. Partei «Crossed Arrows»
reeglid kuni märtsini 1945.

…Tee võimsus määrati pärast Hitleri saadetud koolitus
armee propagandistid, kõnes märkis mõjukad inimesed.
Neliteist aastat hiljem, A.G. saab samaaegselt Reichspresident
ja Reichskanzlerom; Need pikad nimed lühendatakse sõna



 
 
 

«fuhrer» – «juht».
Esimene kõne Hitler selles postituses on vähendada mõiste

maailma absoluutväärtus, kuid ikkagi, see peaks olema
saavutamist maa tagastamise kaotanud Saksamaa tulemusena
Suure sõja.

Saksa fuhreri maamärk  – «blackshirts» liikumine Itaalias.
Alates 1919. aastast on selles lõunapoolses riigis «punane kaks
aastat». Töötajate valitud komisjonid korraldada proovide otsest
Nõukogude Red Venemaa, lüüa ettevõtte, nad üritavad rohkem
või vähem hallata. Näide pilt NSVL üldiselt inspiratsiooni Itaalia
proletariaadi ei tööta: see on kodusõda, füüsiline hävitamine
klasside vastastikuse kibedust, kontrollimatu, tundub, et on
täiesti kedagi, võimustruktuurid. Punane kaheaastane periood
asendatakse teise mäeaastaga. In oktoober 1921 skvadristy, nad
on ka vabatahtliku kaitsepolitsei, koguses umbes 5 000 inimest,
korraldada märtsis Roomas. Itaalia kuningas Victor Emmanuel
täidetud peaga fašistlik Benito Mussolini, utverzhaet teda
peaministriks.

Põhiidee Duce Mussolini  – ettevõtte riigi ühtsus alusel
klassidesse ühise kodakondsuse ning teadlikkuse eksklusiivsuse
riik. Eelkõige kehtestati seadused, mis käsitlevad itaallaste
segapuhkuste vastuvõetamatust, kes ei kuulu eurooplaste
võiduajamiste hulka. Dialektika fašismi lükkab rahu, vaikust
nagu mingi absoluutväärtuse, tunnistab sõda ja vapustustes
vajalikud vahendid parandada inimkonna.

Üldiselt on Itaalia fašism palju raskem kui Hitleri rahvuslik



 
 
 

sotsialism. Ükskõik milline see on, ettevõtte riik annab oma
kodanikele stabiilsuse, töö, leiba ja mõne entusiasmi. See võitleb
edukalt, näib olevat, riigi mark ja Itaalia katastroof  – maffia.
Kuid tasu sellise protsessi ühtsus massid, hiljaks jäänud – osaleda
paljudes verine lahingud Axis bloki riikide Lõuna- ja Ida.

Ideoloogia fašismi suuremal või vähemal määral omamine
mitmes Euroopa riigis: Hispaanias, Prantsusmaal, Ungaris,
Austrias, Rumeenias, Horvaatias, Portugal jne Jaapanis
alates 1938. tegelikult varem, ajendatuna plaan «Suur-Aasia..
"– Euroopa mõjuvabad, kuid Rising Suni piirkonna maa
otsese kontrolli all; mis sisaldab muu hulgas kogu Hiinat.
Militarism pole päris fašism, sest see ei ole seotud ühe
karismaatilise diktaatoriga. See süsteem hõlmab kontrollitud
pingeid ühiskonnas, luues pildi välise vaenlase petlik, paistes
mõõtmatult sõda majandusele (isegi kulul oluline sotsiaalseid
programme), ulatuslik laienemine välisturgudel.

Võite palju vaidlustada järkjärguliselt areneva mõeldamatu
tegevuse peidetud allikate üle. Üks neist, ei ole tavaliselt
nimetatud ajaloolased nagu midagi tähtsusetu, on massiline
kasutamine Saksa armee, inimesed ja juhtimisel Reich,
psühhotroopsete ainete. Tubaka suitsetamine ei ole teretulnud,
kuigi võitluses on see võib-olla parim viis stressi
leevendamiseks. In  käigus «tahvelarvutid rõõmsameelsus»,
metamfetamiin (met), ametliku osa võidelda ratsioonis Saksa
sõdurid. Narkootilised tekitava tunne kõikvõimas karistamatuse
jonnimisega psühhoaktiivsete uimastite, osa toidu, näiteks



 
 
 

«šokolaad tank» ja šokolaadi. Massiliselt rakendatud alates
1938. aastast. Wehrmacht sai umbes 12 miljonit. Tabletid kuus
firmalt «TEMMLER» ja «Knoll» soovitatav annus 2  tabletti
päevas. Mõnede aruannete kohaselt on Prantsusmaa sissetungi
algusest saadik 833 000 pilli päevas. Hitler ei suitseta tubakat,
kuid võtab metamfetamiini tema isiklik arst Theodor Morell
1936  (tegelikult alguses laienemine); alates 1943. aastast  –
mitmed annused päevas.

See ravim lisaks kõigile, koondades jõud, justkui keha
on saanud signaali ohu  – kuigi tegelikult mingit ohtu ei
saa. Kuid hiljem, pärast sellist energiast stimuleerimist, mis
põhjustab arvukalt vigastusi, surevad närvirakud sadu tuhandeid
päevas. Huvitav, narkootikumide soovitatakse mass tarbimise,
nagu imerohi, isegi näiteks raviks naine külmus ja hõlbustada
sünnitust. Ei saa öelda, et Saksamaa ametiasutused edendavad
spetsiaalselt pervitiini levikut; kuid nad ei takista selle levikut
üldse.

…1930  Saksamaa toodetud 200  tonni heroiini, see
kulgeks nagu vabastamist teiste, odavamate, sünteetiliste
narkootikumide. Overseas territooriumil kaotatud Versailles
«Kuid paljud Ladina-Ameerika riigid valmis andma tooraine.
Alguses, püüdes isikliku võimu üle teadvuse kodanike
natsionaalsotsialistliku partei Saksamaa (NSDAP) kindlalt vastu
opiaatide. Kasutusele mõiste «oma keha kuulub esiteks, pere ja
rahva», vastupidi, tundub olevat tõesti dekadentlik doktoritöö
Weimari Vabariik: «Teie keha kuulub ainult teile.» Kuid



 
 
 

sünteetilised narkootikumid, on nüüd «energia stimulant» tõttu
hulgas Hitler ja lihtsalt välja langeda keelatud ainete loetelu.

Aastal 1929, Nürnbergi, on «natsionaalsotsialistliku Liidu
Saksa arstid,» läheb tagasi lõpuks 1933. aastal 11 000 osalejat
(23% Saksa meditsiinitöötajad). Need pakuvad oma patsientide
andmetel «pärimisarhiivide faile». Põhiidee  – nõdrameelne
inimesed ei ole õigust eksisteerida – mis eesmärgil inimkonna
ja rahvuse õitsengut, peaks mingil moel, et murda. Juba alates
1933. liidu esindajad ootel juhtivatel kohtadel, mitteametlikult
käsutada järkjärgulise vähendamise toiduratsioone patsientidel
usaldusisikute ja raviasutused – kuni surmani.

9. oktoobril 1935  on peaaegu seaduslikult alustada
programmi T-4  (alates tänava nime Tigarentshtrasse, Building
4, kus organisatsiooni peakontor), mille eesmärk on vähendada
elanikkonna Saksamaa, vastavalt valemile 1000: 10: 5: 1.
Tuhandest inimesest kümme on puudega  – neist peaks viit
abist olema, üks neist füüsiliselt elimineeritakse. Planck tõuseb:
nüüd järgmiselt: «Et toota hävitada kõik, kes ei suuda töötada
tootlikult ja mitte ainult ilma põhjuseta.» Vahetult enne 1.
september 1941  Saksamaa haiglates tappis 70273  kodanike:
Army ja valitsuse säästnud vähem kui 885  miljonit marka.
Samal ajal saavad Saksa arstid, kes töötavad programmis, rahalisi
hüvitisi rohkem kui mujal Reichis. Iga «töödeldud faili», see
tähendab, surma patsiendi, makstakse tasu 100 riigimark – pluss
kasutamist järelejäänud käigus kuni kuu lõpuni Ruokakuponki
tappis, arvete pere selle sisu, on selleks ettenähtud aja jooksul,



 
 
 

ja tegelikult kullakroonid.
Hävitatud ja surmahaigeid laste ja hiljem  – teismeliste

17  aastat vana, diagnoosi Downi sündroom, mikrotsefaalia
vesipea, deformatsioonid igasuguseid, halvatus, ja nii
edasi. Iga lapse elu väärtus määratakse kindlaks vastavalt
majanduslikele kriteeriumidele. Vanemaid teavitatakse laste
surmast kopsupõletiku või muude fiktiivsete põhjuste tagajärjel.
Keha kreemitakse igal juhul.

Lisaks umbes 400  000  inimest, kusjuures meelevaldselt
diagnoositud (sagedamini  – «skisofreenia»), mõnikord  –
poliitiliste vaenlaste Reich, 1943—1945, kuuluvad sunniviisiline
steriliseerimine.

Seega on kolmanda reichi haiglad vabastatud endistest
haiglaspetsiifilistest patsientidest. Kuid jõustuvad mõned
peidetud seaduste kättemaksu, haiglad kiiresti täiendada
haavatud ees, ja selle tulemusena kasvavad sagedamini
õhurünnakus.

NSDAPi selline poliitika lakkab olemast isegi mõne selle
mõjuka funktsionääriga. In  the end, see on kaalukas sõnum
katku jõuab kõrvu Hitler Hannah Reich, isiklik piloot
füürer. August 1941  T-4  programm Saksamaal osaliselt
variseb selle põhistruktuur, koolitatud meditsiinipersonali,
mobiil gaasikambrisse liigub itta. Killing inimesed siin tehtud
kehtestamine barbituraadid, sageli – elementaarne «vähendasid»
dieet nullini. Kõik territooriumil Nõukogude Liidu (sealhulgas
Balti riikide), samuti Poola, Saksamaa arstid tappa miljoneid



 
 
 

«Ostarbeiters» ja teadmata arvu Saksa sõdurid tõsiseid vigastusi.
…Aastal 1934  kustutati 97% Saksamaa võlgadest

Suurbritanniasse ja Ameerika Ühendriikidesse (kokku
23,3 miljardit märgi). See akt on sarnase otsuse ja teiste Euroopa
riikide poolt põhjustatud. Šveits nõustub müüma Reichsi kulda
Reichsmarki jaoks; hiljem ta ei põlguta vastu võtma sadu
kilogramme koonduslaagritest pärit kullavärvi.



 
 
 

 
Hispaania kodusõda

 
Pärast langevad 1931. aastal monarhia, uus vabariiklaste

Hispaania valitsus tühistab aristokraatlik pealkirjad, mis
vähendab oluliselt relvajõudude võtab ära üleliigse maa alates
üürileandjad (üle 200  ha). Enamik elanikkonnast pole enam
populaarne, liiga poliitiline ja välistatud kirik on riigist eraldatud.

Kõik need reformid viiakse läbi ebapiisavalt ja põhjustavad
märkimisväärse osa ühiskonna tugevat vastuseisu. Mäss algas
17. juulil 1936  Hispaanias Marokos. 18. juulil ta viskab
ise tegelikult Hispaania. Putstside küljel on 80% kõrgematest
ohvitseridest, peamiselt maavägedest. 27. juulil mässuliste
algab siseneda sõjalis-tehnilise abi Saksamaalt ja Hispaaniast –
pommitajate SM-81, U-52, wedgies CV3 / 33, samuti mitmed
vabatahtlikud. Ainult 16. oktoobril teatavad vabariiklased oma,
tavalise Rahvaliigi asutamisest, kuhu kuuluvad Nõukogude
sõjaväe spetsialistid ja anti-fašistide rahvusvahelised brigaadid.
Oktoobri keskpaigaks saabub Hispaaniasse I-15  võitlejate,
ANT-40 pommitajate ja (300) T-26 tankide (koos Nõukogude
meeskondade) esimene saadetis. Osa sõjalistest lastiest läheb
mere äärde, mis on ohtlikuks jäädvustada või hävitada (põhjas
on kolm laeva), osa  – raudteed Prantsusmaa kaudu. Madridi
õhujõudude «Condor» Legioni poolt pommitatud tänavatel
kaks nädalat on ägedad lahingud pärast mässuliste-frantsüütide
taandumist. Prantsuse valitsust tunnevad siiski Saksamaa, Itaalia,



 
 
 

Portugal, paljud Ladina-Ameerika riigid. 1937. aasta veebruaris
toimus Madridis teine võitlus. Franco (Hispaania ja Itaalia)
asuvad lähenemisviise pealinnas nad lõpetasid hajutatud tükki
vabariiklased ja Nõukogude soomustatud brigaad T-26 General
Dmitry (Pablo) Pavlova.

I-15 (Chato – «Snub-nosed»), pool-lennuk (alumise tiib on
palju väiksem ala) Polikarpova, neli 7, 62  mm. kuulipilduja,
kiirus 370  km. h, on lennuaja 750  km. Selle põhjal loodi
I-153, I-15  sügav moderniseerimine «Kajakas. Sisseehitatud
ülestõstetav jõuallikas, ilmunud soomustatud kallak, terasvormid
on sujuvamad. Relvajõud: neli 7,62 mm. 8 relvastatud raketid,
82 mm. kestad kuni 200 kg. pommid. Kiirus on 410—430 km.
h. Lennu ulatus on 740 km. Hankes 1939. aastal (pärast sõda
Hispaanias), osales Halkin Golis konfliktis üsna edukalt. Soome
sõjas osutus keskpärane. 1941. aasta kuum suvel jõudis lõplikult
selgeks, et bioplaanide idee väljaarendamine lisaks lühikesele
luustikule on ka «rasvade» vallandamine – Polikarpovi suur viga.



 
 
 

1939. aastast kuni 1941. aastani toodeti 3427 lennukit

I-16 (hüüdnime Nõukogude Liidu – «söö», «kull», Hispaania,
Prantsuse armee -. «Rata» – vilgas saagiks «Rat» vabariiklased
«Mosca» – «Fly», Hiina – «Yanji» – " The Swallow»). Esimene
võitleja on NSVLis madala kvaliteediga lennukid. Armastus –
neli 7,62  mm. gun ShKAS (süsteemi Shpitalniy ja Andriy
Komarytskyi, maailma esimene määr  – 1800  pööret minutis,
samas ei ole alati rahuldav töökindlus) või kaks 20 mm. relvad ja
kaks 7,62 mm. kuulipilduja. Kiirus kõrgusel 450 km. h. Lennu
ulatus on 520  km. See on ühekordse tähtkujuga mootoriga
lennuki maksimaalne jõudlus. Võrade võimalik sulgeda
täielikult, aga tõttu sagedast summutamist, piloodid hoida avatud
(nagu näha peaaegu kõik fotod). 1942. aasta kaasa arvatud
(83  lennukit viimase aasta jooksul) toodi 10  300  eksemplari



 
 
 

(arvestamata paar tosinat, toodetud Hispaanias ja Hiinas). Koos
«Kajakas» jõhker-16 oli selgroog Nõukogude hävituslennukite
algusesse Suure Isamaasõja. Ajendatuna kogenud piloot ei olnud
kerge sihtmärk, manöövri lahinguväljal temaga Aces Luftwaffe
püüdnud vältida öeldes, et nad ütlevad; «Sa ei tohiks rott nurka
suunata.» Kuid aeg I-16 möödus

Bf. (Me)  – 109, seeria B (Bruno), võitleja tarniti
Francoistidele kodusõja teisel poolel. Sel ajal oli kolm 7,92 mm.
kuulipilduja. Teise maailmasõja algusest sai Me-109  neli
kuulipildu või teise seerias kaks kuulipildu pluss 30  mm.
60  koorega kahur. Rünnakõhusõidukina veeti üks 250  kg.
pomm. Kiirus – enne moderniseerimist, sõja ajal Hispaanias vaid
470 km. h, kuid 1939. aastal pärast mootori väljavahetamist (mis
sai ebameeldiva üllatuse peamiselt Briti õhujõudude jaoks)  –
570 km. h. 40-ndate keskel kiirus oli 620 km. h. Lennu ulatus



 
 
 

on 480  km. Kokku avati 1937. aastast kuni 1945. aastani
34 000 Messerschmitti – 109

Heinkel 51, Frankishi sõja esimese poolaasta võitleja.
Praktiliselt polnud mingit võimalust I-15 vastu. Relvastus – kaks
kuulipildu 7,92 mm, kiirus 310 km. h, lennuaeg 550 km.

…mässajad muudavad peamise rünnaku suunda ja krahhid
põhjaosa Hispaaniasse – Baskimaale. 26. aprill Saksa pilootide
hävitab Guernica linna. Tugevdab tema diktatuuri Franco  –
tema partei «Spanish Phalanx» vabastab sisemise opositsiooni.
Hispaania ametlik staatus, kes soovib saavutada stabiilsust,
asendatakse sel ajal täiesti teadlikult mitu ministrit. Üks tugev
liider ei ilmu. Vabariiklaste armee väsitab jõud väheoluliste
esemete viljakate eesmiste rünnakutega.

Korraldaja stalinistliku mustrid turvateenistus tegeleb
mõjukad liikmed marksistlik partei Hispaania (Hispaania:.



 
 
 

Poum), kasutab mass pime terror. Paljud Hispaania
kommunistid, aga ka tulijad üle kogu maailma hakkavad
interbrigadovtsytel oma töös pettuma, nende moraal väheneb
kiiresti. Viimati edu saavutas vabariik Brunet linna rünnaku
alguses; (otse läände Hispaanias asuvast keskusest), siis satuvad
nad vasturääkivateks juhisteks, kaotavad 25000 inimest 10 000-
st vaenlase vastu ja koos nendega algne ühtsus. 18. augustil
lahkuvad vabariiklikud üksused esiküljest. 60  000  inimest on
kinni püütud.

Itaalia allveelaevad korraldavad jahtima laevu, kes varustavad
kaupu, kes võitlevad veel teistes sõjaväeoperatsioonides,
vabariiklased. Septembri alguses on mere lahing; Frankishi
lipulaev tõsiselt kahjustub ja lahkub konvoiast. Julgustavale,
tühine tegelikult edu vabariiklased otsustavad veeta oma lõpliku
pealetungi maa (Zaragoza, Kirde Hispaania). Ja jälle oma
80000. rühma ammendab ennast kasutu rünnakud väiksemaid
asulaid ja siis toodab, kui kasutu, ümberkujundamist. Oktoobri
alguses tehakse uus katse võtta Zaragoza. Praegu on peamine
lootus 50 Nõukogude kiiret BT-5 tanki. Natsionalismid avavad
niisutuskanalite püsti. Mahutid läbivad ilmunud järved, mööda
ummistuvad või kaugemal kaasas olevast jalavägist. Lahing
lõpeb 17. oktoobril. Vabariiklased kaotavad 30 000 inimest, kes
on tapetud ja haavatud, üle 30 tanki, frantsistid – 20 000 inimest.



 
 
 

Ratta-track BT-5. Relvastus: 45  mm. gun, 115  padrunit,
seostati vahendina 7,62 kuulipilduja. Broneerimine: laup, pool
kere 13  mm, laup, küljel torn 13  mm.. Tee kiirus 52  km.
h  trassidel 72  km. h. ratastel. Meeskonna 3  inimest. Kaal
11  tonni. Cruising maanteel 150 km rajad, rattad – 200 km.;
kusjuures kummist velje kandma pärast 150  km. joosta.
Konkreetsed võimsus 35 l.s.t. (Kõrgem kui kaasaegse mahutid).
Erisurvega 0, 65  kg. cm. plakeeritud röövikud, 5,65  kg. cm.
ratastel. Autode arv toodetud 1933—1934  – 1880. Enamik
tankid kaotas esimeses kuu sõda. Alates 1942. aastast masin on
peamiselt üle taga, nagu koolitus, mõned BT-5 provoevalo kuni
1945, osaledes muu hulgas lüüasaamist Kwantung Army



 
 
 

Kaart on CV3 / 33  (Carro veloce CV-33), muidu firma
nimega  – «Ansaldo». Relvajõud: kaks 6,5  mm. kuulipilduja.
Ripatsiplaat: korpuse otsaotsik on 15  mm. Paneel on 9  mm,
ristluu otsa on 15  mm, laud on langetatud 9  mm. Meeskond
2 inimest. Kaal 3,5 tonni. Kiirtee mööda maanteed on 42 km.
h.  Jõuallikas on 150 km. Erivõimsus 12 hj Välja on toodetud
1400 eksemplari



 
 
 

T-26. Foto Dubna-Lutsk-Brody hilja tanki lahingu
tagajärgede kohta. Esimene seerianumber klassikaline
Nõukogude tank, on osalenud paljudes lahingutes, võeti
kasutusele pärast palju probleeme katki mootorid ja koost
hoonete (sh pehme seinaga). Raskused kõrvaldati pärast seda,
kui tootjatel lubati muuta muutusi kodumaise tehnoloogia
eripäraga seotud esialgses kavas. Armastus: esimene seeria  –
37-mm püstol, 7, 62  mm. kahe püstoliga kuulipilduja, siis
ühe torni versioon 45  mm. relv, kaks 7, 62  kuulipildu.
Broneerimine kuulikindel otsaesine, külje kere 15  mm, laup,
küljel torni 15 mm.. Meeskonnal on kolm inimest. Kaal 8 tonni.
Kiirtee mööda maanteed on 30 km. h, jõuallikas on 120 km.
Väljateenitud tunnustust veteranid Suure Isamaasõja  – «ajaks
hea tank, ilma et pidime olema väga raske.» Prototüüp  –
inglise keel (kaks torni) kuus tonni «Vickers». Hoolimata mõne



 
 
 

erinevuse reservatsioonist, võis ta oma vastast tabada, on Saksa
T-3 peaaegu kindel, nagu ta on. Aga töötoad Nõukogude tanker
tank vahemikud – 6,5 tundi (mõnikord 300 meetri sirgjooneliselt
ja tagasi angaari), saksa – 50—120 tundi (peaaegu põles ressurss
soomukid). Ajavahemikul 1931—1941  oli 11218  T-26  (pool
nõukogude tanklast sõja alguses)
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